
ZARZĄDZENIE NR  18/2009/V

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 9 lutego 2009 r.

w sprawie ustalenia wysokości świadczeń Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w 2009 roku.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (tj. dz. U. z 1996 r. Nr 70 poz. 335, Nr 118 poz. 561, Nr 139 poz. 647, Nr 147 poz. 
686, z 1997 r. Nr 82 poz. 518, Nr 121 poz. 770, z 1998 r. Nr 75 poz. 486, Nr 113 poz. 717, z 
2002 r. Nr 135 poz. 1146, z 2003 r. Nr 213 poz. 2081, z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, z 2007 r. 
Nr 69 poz. 467, Nr 89 poz. 589, z 2008 r. Nr 86 poz. 522, Nr. 237 poz. 1654, poz 1656 ) oraz 
§ 7 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego w 
Pabianicach wprowadzonego w życie Zarządzeniem Nr 16/2007 N Prezydenta Miasta 
Pabianic z dnia 5 lutego 2007 r. zarządza się, co następuje:

§ 1.1 Ustalam kwotę świadczenia wypoczynkowego pracowników oraz wysokość 
dofinansowania wypoczynku dzieci w 2009 roku: 

TABELA DOFINANSOWANIA

Maksymalna 
cena skierowania 

w zł

Dochód na 
członka rodziny 

w zł

Kolonie, obozy, zimowiska Świadczenie 
wypoczynkowe 

brutto 
w złOdpłatność 

pracownika 
w %

Dofinansowanie 
z ZFŚS 

w %

1 276,-
do   1 276,-

powyżej 1 276,-

50

65

50

35

880,-

800,-

           2. Wysokość zwrotnej pożyczki na cele mieszkaniowe w 2009 roku wynosi 
maksymalnie 2 500,- zł.

3. Wysokość bezzwrotnej zapomogi w 2009 roku wynosi 300,- zł, a w szczególnie 
uzasadnionych przypadkach do 500,- zł. 

4. Wartość paczki świątecznej dla dzieci w 2009 roku wynosi 70,- zł.
           5. Dofinansowanie działalności kulturalno - oświatowej i sportowo rekreacyjnej w 
2009 roku wynosi maksymalnie 2 530,83 zł. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 16/2008,V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 4 lutego 
2008 r. w sprawie ustalenia wysokości świadczeń Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w 2008 r.
 
           § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


